Akceccyapbl AN HanoJNbHbIX WkKados

th RAM
BLOCK

CelCcMOLIOKOJ1b

Pasmepbl wkada, MM

rny6uHa
400
600
800
400
600
800

HasHaueHue:

® yCUNIeHNe OCHOBaHMS LWkada.

Martepuan:

e cTanb 4 MM, NnopolwkoBoe nokpbiTve RAL 7011.

OTAnunTenbHble 0co6eHHOCTHU:

e BbiCOTa LokoNa — 100 MMm;

® LLOKOJIb MOCTaBASAETCSA NMOSIHOCTbIO CBApHbIM;

® 3aKa3blBaeTCsl O4HUM KOLOM;

® MOHTMpPYETCA Ha 6a30BOM KOHCTpYKUuKM wkada CQE 6e3 nononHuTenbHol nepdopaumm sneMeHToB
wkada;

® B KOMM/EKT BKJIIOYEHbl BCE Heob6XxoAuMble AN MOHTaXa akceccyapbl.
KoMnnekT nocraBku:

® LIOKOJIb, MOHTa@XHble akceccyapbl.

Yeprerxu:

e CM. Ha caiTte www.dkc.ru B pasgene lMNoaanepxka.

BbicOoTa LlOKONA, MM Kon
wW1puHa
100 R5ZE641SY
600 100 R5ZE661SY
100 R5ZE681SY
100 R5ZE841SY
800 100 R5ZE861SY
100 R5ZE881SY
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